STORE YOUR PERFORMANCE
POLIBOX®
www.pol ibox.com
LISTINO PREZZI
PRICE LIST
LISTA DE PRECIOS
LISTE DE PRIX
PREISLISTE

SCHALEN GASTRONORM
IMPILABILE
IMPILABLE
APILABLES
3
BACINELLE FORATE
               INOX 18/10
LISTINO PREZZI
PRICE LIST
LISTA DE PRECIOS
LISTE DE PRIX
PREISLISTE
MOD. REF. DIM.  EXT.  (mm)
PROFONDITA’
DEPTH  (mm) EURO
GASTRONORM 2/1 211FN020 650 x 530 20 - - 56,94 -
211FN040 650 x 530 40 - - 58,58 -
211FN065 650 x 530 65 - - 65,13 -
211FN100 650 x 530 100 - - 89,15 -
211FN150 650 x 530 150 - - 127,95 -
211FN200 650 x 530 200 - - 152,78 -
GASTRONORM 1/1 111FN020 530 x 325 20 - - 22,15 -
111FN040 530 x 325 40 - - 24,26 -
111FN065 530 x 325 65 - - 26,49 -
111FN100 530 x 325 100 - - 43,37 -
111FN150 530 x 325 150 - - 66,59 -
111FN200 530 x 325 200 - - 80,96 -
GASTRONORM 1/2 121FN020 325 x 265 20 - - 13,49 -
121FN040 325 x 265 40 - - 15,03 -
121FN065 325 x 265 65 - - 16,43 -
121FN100 325 x 265 100 - - 25,53 -
121FN150 325 x 265 150 - - 39,99 -
121FN200 325 x 265 200 - - 49,32 -
POLIBOX®
1/1
1/2
PHORATE BASIN

1
AIRTIGHTS
HERMÉTICAS
HERMÉTIQUES
LUFTDICHT
5
BACINELLE PER GELATO
LISTINO PREZZI
PRICE LIST
LISTA DE PRECIOS
LISTE DE PRIX
PREISLISTE
MOD. REF. DIM.  EXT.  (mm)
PROFONDITA’
DEPTH  (mm) EURO
GN ICE CREAM INOX IC361608 360 x 165 80 - - 12,58 -
IC361612 360 x 165 120 - - 16,77 -
IC361615 360 x 165 150 - - 19,24 -
IC361618 360 x 165 180 - - 21,94 -
GN ICE CREAM INOX IC362508 360 x 250 80 - - 15,37 -
IC362512 360 x 250 120 - - 21,42 -
IC362515 360 x 250 150 - - 27,43 -
IC362518 360 x 250 180 - - 28,96 -
GN ICE CREAM INOX IC331612 330 x 165 120 - - 16,87 -
IC331615 330 x 165 150 - - 19,60 -
IC331618 330 x 165 180 - - 25,12 -
COPERCHIO PLEXI
PLEXI LID
TAPAS PLEXI
COUVERCLE PLEXI
DECKEL AUS PLEXIGLAS IC3316CP 330 x 165 - - - 5,46 -
IC3616CP 360 x 166 - - - 5,46 -
SPATOLA INOX
INOX SPATULA
ESPÁTULA INOX
SPATULE INOX
SPATEL AUS INOX IC26SPVC H cm 26 - - - 3,98 -
IC30SPVC H cm 30 - - - 5,02 -
POLIBOX®
ICE CREAM PANS
CUBETAS PARA HELADO
BACS POUR GLACE